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EAAHNIKH AHMOKPATIA rersen e AAA
YMNOYPIEIO OIKONOMIAZ KAI ANAMNTY=HZ

FENIKH TPAMMATEIA AHMOZIQN EMNENAYZEQN - E2NA

FENIKH A/NZH AHMOZIQN EMENAYZEQN

AIEYOYNZH AHMOZIQN EMNENAYZEQN ABAva  14/09/2018
TMHMA KATAPTIZHZ MPOIrPAMMATOZ AHMOZIQN
EMENAYZEQN Ap.MNMp: 96086

Tay. A/von : TTA. Xuvtayuatog TK: 101 80 _ ) )
MAnpogopies : B.TZIOYTKOY (v.tsiougkou@mnec.gr) MPOZ: BA. Mivaka ATTodekTwv
TnAépuwvo : 210-3332744

ApIBu6g ATToQaonc: 1096

AMODPAZH

O YOYTIOYPIOZ OIKONOMIAZ KAI ANAMTY=HX EXONTAZ YIOWH :

1. Tn ZAE 016 1portr. 00 kai To TTapdptnua A' autig.

2. 70 .A 22/2018 (PEK/37/ A/28.2.2018) « Alopioudg YTroupywy, AvattAnpwTr] YTToupyou Kal YQUTTOUPYWV».

3. 170 .A 88/2018 (PEK/160/ A/29.8.2018) « Alopiopdg YTroupywyv, AvattAnpwTr YTToupyouU Kal YQUTTOUPYWVY.

4. 1nv amé@aon Tou MNpwbButroupyou Kai Tou YTroupyou Oikovouiag kal Avamtugng pe ap. 91589/3.9.2018 (PEK
3814/B/4.9.2018) «AvaBeon appodioTATWwY oTov YeuTroupyo Oikovopiag kal Avartrtugng, EuoTtaio MNavvakion».

5. Tnv poétaon tou YTtroupyeiou MNoAimiopou & ABANTIoOpNoU pe aplBu. TpwTt. YITMOA / TAOY / AOYTA /
TKETIMMAEEM / 416013 / 26832/ 4714 | 2714 | 28-08-2018 (EPDE 2539).

AtTToQaciloupce
1. Eykpivoupe TNV €vragn oTo Mpoypaupa Anuociwv Etrevduoewyv (MNAE) 2018, otn ZAE 016 (17) véwv £pywv He
TA AVTIOTOIXO OIKOVOUIKA TOUG OTOIXEIA OTTWG TTEPIYPAPOVTAI OTOV "TTivaka" TNG atrépaong auTrG.
2. O1 eykpioelg autég Ba TepIAN®Bouv oTnv TpoTtrotroinon 01 Tng 2AE-016, otmrdTe TTAUEI va 10XUEl N TTapouca
atrogaocn.
3. H Tpdtreda tng EAAGDOG oTNV OTT0ia KOIVOTTOIEITAI N TTApoUCcd aTré®aon PTToPEi atrd Tnv uttoypagn Tng va
EKTEAEI EVTOAEC KATAVOUNAG XpnUaTodoTnoNng Tou YTtroupyeiou MNMoAImiopou kal ABANTIOPOU PEXPI TOU UWOUG TwV
TNOTWOEWV TTOU EYKPiIVOVTAI JE TNV TTAPOUCA ATTOPACTH VIO TA TTOPAKATW £PYA.
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TPIMHNIAIEX MIZTQZEIX 2018

A/A

KwdIk6G ‘Epyou

Ovopaaia

MpouTroAoyiou6g

MAnpwyég Mpony.
Etwv

YTOAOITNO

ETroieg
MoTwoelg

10 20 30 40

20182E01600069

EMNIZTPQXH ZYNOETIKOY
XAOOTAMHTA ZTO M'HMNEAO
ITHX BONITZAZ AHMOY
AKTIOY BONITZAZ, NOMOY
AITON/NIAZ

500.000,00

0,00

500.000,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

20182E01600070

IANAKATAZKEYH (retopping)
>TIBOY AHMOTIKOY ZTAAIOY
A. KAAAMATAZ, N.
MEZZHNIAZ"

230.000,00

0,00

230.000,00

80.000,00

0,00 0,00 0,00 80.000,00

20182E01600071

TOMOGETHXH MONIMOY
AOGAHTIKOY AAMEAQY 2TO
KAEIZTO N'YMNAZTHPIO THZ
T.K. ANQ KOMHZ TOY AHMOY
KOZANHZ TOY NOMOY
KOZANHZ

46.000,00

0,00

46.000,00

46.000,00

0,00 0,00 0,00 46.000,00

2018>E01600072

ANTIKATAZTAZH ENIKAAYWHZ
> TEMHZ KAEIZTOY
FYMNAZTHPIOY ZOY®AIOY
AHMOY ZOYDAIOY NOMOY
EBPOY

215.000,00

0,00

215.000,00

215.000,00

0,00 0,00 0,00 215.000,00

2018>E01600073

KATAZKEYH r'HMEAQOY BEACH
VOLLEY XTON AHMO
HITOYMENITZAXZX

50.000,00

0,00

50.000,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2018>E01600074

EMIZKEYH TOY Y®IZTAMENOY
~YNOETIKOY TAMHTA XTO
AHMOTIKO ZTAAIO TOY
AHMOY TPIKKAIQN, NOMOY
TPIKAAQN

330.000,00

0,00

330.000,00

200.000,00

0,00 0,00 0,00 200.000,00

2018>E01600075

EMIZKEYH - ANABAGMIZH
ANOIKTOY AHMOTIKOY
TYMNAZTHPIOY XTH ©EZH
'TIEYKAKIA" AHMOY %~YPOY -
EPMOYTIOAHZ N. KYKAAAQN

753.677,36

0,00

753.677,36

50.000,00

0,00 0,00 0,00 50.000,00

2018>E01600076

ANTIKATAZTAZH XYNOETIKOY
XAOOTAMHTA XTO AHMOTIKO
AOAHTIKO KENTPO (A.AK)
TOY AHMOY KOZANHZ,
NOMOY KOZANHX

400.000,00

0,00

400.000,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2018>E01600077

HAEKTPOPWTIOPOG YNTTESOU
modoogaipou T.K.
Mavvakoxwpiou Afuou HpwikAg
MéAng Ndouoag NopoU Huabiag

138.000,00

0,00

138.000,00

38.000,00

0,00 0,00 0,00 38.000,00

10

2018>E01600078

ETmokeun-ouvTpnon
UNXOVOAOYIKWY & KTIPIAKWY
EyKkaTaoTdoewyv KoAuppnTnpiou
IARuou MpéBReCag N.MpéRecag.

290.000,00

0,00

290.000,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

11

2018>E01600079

MPOMHOEIA-EFKATAXTAZH
MPOKATAZKEYAZMENOY
>YNOETIKOY TAIMHTA XTIBOY
AHMOTIKQY ZTAAIOY AHMOY
>EPPQON NOMOY ~EPPQN

507.780,00

0,00

507.780,00

1.000,00

0,00 0,00 1.000,00 0,00

12

20182E01600080

KATAZKEYH I'HMEAQY 5X5
>THN T.K. ANAPPAXHZ TOY
AHMOY EOPAAIAZ N.
KOZANHZ

138.000,00

0,00

138.000,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

13

20182E01600081

MPOXOHKH ? BEATIQZH
AGAHTIKON EFKATAZTAZEQN
TOY AHMOY THAQY, NOMOY
AQAEKANHZOY

100.000,00

0,00

100.000,00

10.000,00

0,00 0,00 0,00 10.000,00

14

20182E01600082

MpounBeia UAIKWY yia TNV
AVTIKOTAOTAON TWV KEPKIBWV TwV
YNTTESWYV TTOS00Paipou Kal
UTTAOKET TOU ANPOTIKOU yNTTESOU
MoaoyaTou Tng A.K MooxdaTou.

105.000,00

0,00

105.000,00

1.000,00

0,00 0,00 0,00 1.000,00

15

2018>E01600083

EONIKO KAYTANZOI'AEIO
>TAAIO - ANTIKATAZTAZH TOY]
ENAZTIKOY ZYNOETIKOY
TAMMHTA TOY =TIBOY - AHMOZX
OEZ/NIKHZ - N.OEZ/NIKHZ

880.000,00

0,00

880.000,00

10.000,00

0,00 0,00 0,00 10.000,00

16

2018>E01600084

KATAZKEYH M'HMEAQY 5 X5
>TA

MOAYKAAAIKA TOY AHMOY
HAIOYTIOAHZ

THZ MEPI®EPEIAY ATTIKHZ

70.000,00

0,00

70.000,00

1.000,00

0,00 0,00 0,00 1.000,00

17

20182E01600085

BeATiwon aBANTIKWV
eykataoTdoewyv Afpou Agukadag
NopoU Aegukdadag

270.000,00

0,00

270.000,00

50.000,00

0,00 0,00 0,00 50.000,00

ZYNOAO

5.023.457,36

0,00

5.023.457,36

702.000,00

0,00 0,00 1.000,00 | 701.000,00

O YOYTIOYPIoz

2TAOHZ INANNAKIAHZ
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MINAKAZ AIANOMHZX

1. Ytroupyeio OIkovopikwy - Mevikd AoyioTrplo
Tou Kpdartoug

- Ymrnpeoia Anuooiovouikou EAEyyxou -
ATTOOTOAN JE NAEKTPOVIKO apXEio

2. Ytroupyeio MNMoAiriopou & ABANTIoHOU
r.r.A

[ev. A/von OIKOVOUIKWY YTTNPECIWY
A/von OikovouikAG YTrooTthpigng Touéa
ABANnTIONOU

TuAua Katdptiong & EkTéAeong TakTikou
/Y, NAE & Ekkabdapiong MioBodoaiag

B. EXQTEPIKH AIANOMH
A/von Anpociwv Etrevduoewy - Turiua B
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